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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01811003B

2. Data e Regjistrimit 11/06/2010
3. Emri i Subjektit BIG-YZ-BERISH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 3.Deshmoret, Pallati i Ri i 
Firmes MAN-KONAP, Kati 1. 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me pakice te te gjithe artikujve te ndryshem si, 

industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, 
pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, 
prodhime kozmetike e estetike. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj. Shoqeria ka te 
drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, 
revista etj"
Emanuela Brahushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2014                Deri: 21/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësi, Zona Kadastrale nr. 3866, 
pasuria nr. 367/147+2-N3, volum 111, faqe 113, Tiranë, 
Yzberisht Tirane  Kashar YZBERISH Pasuria, Nr. 369/9-
N12, Zonë kadastrale nr. 3866, Vol. 127, Faqe 124. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG-YZ-BERISH
E-Mail: bigyzberisht1@gmail.com  
Telefon: 0694043901  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405841-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573799-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628978-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69521587-310E-4B94-9B61-1766A4A62668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A355A-E2EF-4B61-B00B-511896397F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67CD2E-6D7C-4460-AD41-7695045DC208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2785A31A-DABC-45B5-9515-457013BCC016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC228183-1C7C-4B61-99B7-65581F87D611
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16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553760-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629844-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posaçme Nr.1623 Rep., Nr.191/1 
Kol., date 18.08.2014 ku perfaqesueses Znj.Emanuela Brahushaj i jepet e drejta te veproje 
ne emer e per llogari te administratorit, Z.Vullnet Sinaj, te kryeje te gjitha verpimet e 
administrimit te llogarive rrjedhese prane Bankes ProCredit Bank. Perfaqesuesi ka te drejte 
te kryeje derdhje, terheqje, pagesa, transferta dhe cdo transaksion tjeter qe do te 
konsiderohet i nevojshem , perfshire dhe transfertat nderbankare.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697394-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.10.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuela Brahushaj")                      Nga data 
"23/10/2014             Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953254-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B8CED1-6566-4EDB-AEA4-0F7C7766BD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A26765-CB95-427D-AC64-4ED5E0BF302E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E262E9-1E5E-4831-9D50-6810B69FFA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691D61B5-949F-4ED0-97D2-6E4A2C9885FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC4840A-4236-4C2B-A7B9-7995EB7DD330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E22374-DF33-4F65-9BFD-100897C6E8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A650A5-0480-4F36-A95A-7FAF9C09F109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F3EB5-5CC4-4536-97A5-E1E1BA713F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F3EB5-5CC4-4536-97A5-E1E1BA713F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6ABC00-8D71-4EF9-81D9-6E6CEA496D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6ABC00-8D71-4EF9-81D9-6E6CEA496D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02C109D-2D33-462C-B4F9-A5863896192E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-005941-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberish, Rr. Rexhep Shala,Ish Frigoriferi i Tiranes, perball KMY, Zona 
Kadastrale 3866, nr.pasurie 369/29-N13/14/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156185-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188488-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381583-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.10.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Rexhep Shala, Ish Frigoriferi i Tiranes, perballe KMY, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E0B014-B431-41A8-8987-03BFDEF236B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA8364D-83D1-4FEE-A67D-2506858E3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8137256C-9B4F-4875-ADA9-37F2307B7C0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DE7718-3740-4553-8157-98CC9732A578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6BFD89-05B8-4686-A00A-EA0321DBDAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9167C482-436B-48C7-BF4D-DF0344A83C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B43614-E274-428A-B739-0CB381F273B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734A9C36-D572-4FF4-B526-D396BD6C40DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB7A7F0-523E-43B3-943C-3528D96B9224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B3F23A-DAF8-4B4D-8F15-FDA0C4FD701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3109C2E8-3411-46A9-86CC-FEF2C2353BD0
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Kadastrale 3866, apartamenti nr.1463, rep.420 kol.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812749-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844248-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993995-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Rexhep Shala, Ish Frigoriferi i Tiranes, perballe KMY, Zona 
Kadastrale 3866, apartamenti nr.1463, rep.420 kol.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312050-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I vendimit, date 09.05.2017 ku eshte vendosur:  
Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprureswe qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. Administratori i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331A30DA-FCAB-458C-9ED2-7E4268A275F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331A30DA-FCAB-458C-9ED2-7E4268A275F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CD3A57-FE3D-495F-968F-9DDBF3940CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C63CD3B-EF6C-4D0E-89F0-CAF46768D0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D63F639-F85B-4C34-B51C-2D42CFCE356D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3784786D-B47E-48E8-8CC8-5A7822608145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651E0194-83B2-49C8-8895-24FACCF8D098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC777D5C-3176-47E0-BC49-8D239F4E24A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2D4F1-A50D-4532-9367-173DA7FA5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA2D4F1-A50D-4532-9367-173DA7FA5286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623A8FFC-7098-4F40-BECF-2705C56282EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDD6A4F-3202-424E-A0B1-424E82B1799F
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shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj 
mareveshje qe ne nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise 
nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe 
ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383634-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. Shoqeria nuk 
do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona 
Koshi eshte zoteruese aktive e kuotave")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397995-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6818612-81C8-4447-8594-4738125B6353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6818612-81C8-4447-8594-4738125B6353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79DB336-80F5-4E19-8C66-566371D2FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446192C8-8B4C-4AEF-A78E-7A08EE5A6B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A2A25C-F829-480B-BF80-2D4B831F6E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250369B2-F45A-46FD-8F39-DFC1924D4A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250369B2-F45A-46FD-8F39-DFC1924D4A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8E701E-4FE2-408A-A0AE-EEFBC98A538D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464083-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.09.2017 per ndryshimin  e 
numrit te telefonit.   
Telefon ishte            ("0692020850")          u be            ("0694043901")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622545-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 10.01.2018 per ndryshimin e 
objektit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin me shumice e pakice te te gjithe artikujve 
te ndryshem si, industriale, ushqimore,bujqesore e blegtorale,fruta-perime,pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj.")          u be            ("Import 
eksport, tregtimin me pakice te te gjithe artikujve te ndryshem si, industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike. Transport mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725814-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1 Kol., 
date 29.03.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Eduart Koshi, me objekt: 
Caktimi i z. Eduart Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG-YZ-BERISH " sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C10BC8-4BBB-47D0-80E6-8E7B7B32BAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61468D1D-5290-429F-BC19-BD52462D266D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0919B61-23CD-40BD-A9D1-0CC246124C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0919B61-23CD-40BD-A9D1-0CC246124C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AC6F26-BD49-4314-8D7B-A8DC183968B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6656A8C-48C1-4D20-B31D-C07A30D7EBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78297223-C0A3-48A7-928B-0722E84269C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0A8A7-D487-485C-8400-DED67D872C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA0A8A7-D487-485C-8400-DED67D872C1D
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("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj Elona Koshi eshte zoteruese aktive e 
kuotave")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. 
Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878760-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006162-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3504 Rep., Nr.293/1 Kol., 
date 31.10.2018, e lidhur ndërmjet ortakut z.Vullnet Sinaj dhe zj.Elona Koshi, me objekt: 
Caktimi i zj. Elona Koshi, në cilësinë e personit të besuar të ortakut Vullnet Sinaj, në lidhje 
me vazhdimin normal të aktivitetit të shoqërisë " BIG-YZ-BERISH " sh.p.k., në përputhje 
me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në 
ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë 
marrëveshje.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigmarketyzberisht@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052620-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 3 date 
27.12.2018 ku eshte vendosur që shoqëria te administrohet nga dy administrator të cilët 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F3A10F-276B-49A5-B104-6B9821AFFCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386698C-33A9-4C25-95A5-B6F07908D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4386698C-33A9-4C25-95A5-B6F07908D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75016259-EBD5-4AF4-8661-D150F6FCE1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF218334-0B66-40BA-8672-8F8F147ED773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139E78A2-A73E-43D7-A209-A6F1C49E3BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37677122-8A78-4B60-A86E-A4B4562E9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37677122-8A78-4B60-A86E-A4B4562E9A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D4DC7B-9BA9-4C1E-8362-E0054158B46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44B7FF-C3D0-4D90-82E9-E145E7C38628
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mund të ushtrojnë kompetencat veç e veç.Emërimin e administrator znj. Elidiana Hoxha  
për një afat 1 vjeçarduke filluar nga data 03.01.2019. Administratori ka te drejte dhe 
kompetenca per te nenshkruar kontrata me persona te trete, por ka te drejte vetem te kryeje 
administrimin e perditshem te puneve te shoqerise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitmprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elidiana Dragoti")                      Nga data 
"03/01/2019             Ne daten "03/01/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-243299-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE  BIG YZBERISHT 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
YZBERISH.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar YZBERISH.xlsx
VENDIM BIG YZBERISH 2018.pdf

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396691-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.10.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Emanuela 
Brahushaj, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emanuela Brahushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/10/2019")            u be              ("21/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429188-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C0842D-4B98-4D3A-B95F-186794D24765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2000C88-5A41-4971-9B34-A15E43414FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2000C88-5A41-4971-9B34-A15E43414FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C65683C-090C-4C5D-AE6D-6A3F2DA11F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9D004-CF49-40D2-97D3-22170973DEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B9D004-CF49-40D2-97D3-22170973DEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFFB095-ADFD-4141-A0CF-D3F89228206B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F2DC20-8956-4FF9-AD33-8B7EC0E0BFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76736272-17EF-4B33-A79D-03B187F585B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76736272-17EF-4B33-A79D-03B187F585B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F61F3B-7BAF-4531-9829-18E5F3790A9C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Pasuria, Nr. 369/9-N12, Zonë kadastrale nr. 3866, Vol. 127, Faqe 124.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485399-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar yzberisht 19.xlsx
vendim fitimi 2019-yzberish.pdf
shenimet shpjeguese 2019 yzberisht.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
yzberisht.xlsx

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617986-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
02.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin me pakice te te gjithe artikujve te 
ndryshem si, industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj.")          u be            ("Import 
eksport, tregtimin me pakice te te gjithe artikujve te ndryshem si, industriale, 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkolike te ndryshme, 
konfeksione per te rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike. Transport mallrash 
te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676691-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.03.2021  ku eshte vendosur:Te 
largoje nga detyra e administratorit te shoqerise znj.Elidiana Dragoti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A69B44E-C5CB-4A56-85EB-29C645A93EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A894BC9-A73D-4320-9332-6663BEE59321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29260214-DAA8-4642-AE10-EB95D171CB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7705A5-E28F-4961-9B73-C18B22168646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA379D22-3095-475F-8A84-9E98C17E8C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA379D22-3095-475F-8A84-9E98C17E8C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82EFF2-2A13-4603-8AB9-38AB607B8A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10012F27-231B-4FEE-AF31-A8A33B33104A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10012F27-231B-4FEE-AF31-A8A33B33104A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C939859-0476-44D3-AED4-EFD7212DEB62
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elidiana Dragoti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680545-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar YZBERISH 20.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020 yzberish.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres YZBERISH 20.xlsx
Vendim 2020 Big-Yz-Berish  20.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824726-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimin me pakice te te gjithe artikujve te 
ndryshem si, industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, fruta-perime, pije alkolike te 
ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, prodhime kozmetike e estetike. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit, etj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje 
artikuj te ndryshem  kancelarie, libra, revista etj"")          u be            ("Tregtimin me 
pakice te te gjithe artikujve te ndryshem si, industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, fruta-perime, pije alkolike te ndryshme, konfeksione per te rritur e femije, 
prodhime kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit, etj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem  kancelarie, 
libra, revista etj"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892697-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.03.2022 per caktimin e 
audituesit ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414446DE-7C28-4ED6-9354-89F7FD07014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C86428-9405-4C2B-9A6A-8F2873FD38D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB106C5-7159-4BE6-86AD-ED011030E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB106C5-7159-4BE6-86AD-ED011030E6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E6A9F-F712-4EBD-956C-16648AB0F441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D41B686-4065-40C1-9D52-01B5876E0AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6FC5A8-B224-4628-A54F-D3B1439E6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B3B36-CFB1-433B-97AF-FA559CF257BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D84AF6-77E7-4337-B464-7013EFFC9EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F163AD-A144-4C9B-8D56-ABE69510F24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F163AD-A144-4C9B-8D56-ABE69510F24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31144066-18F5-4117-80D3-D4F830931C46
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903350-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
big yzb vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar yzb 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres yzb 
2021.xlsx
SHENIME SHPEGUESE YZBERISHT E ALBANIA.pdf

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110299-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 20.04.2023 per emerimin e Edison 
Troshani si auditues ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110639-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare Big Yzberisht 2022.xlsx
Vendim fitimit Big Yzberisht 2022.pdf
SHENIME SHPJEGUESE BIG-YZBERISH 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Yzberisht2022.xlsx

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239701-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziotimi i vendimit date  09.01.2024 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësi, Zona Kadastrale nr. 3866, pasuria nr. 367/147+2-N3, volum 111, faqe 113, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D115A5B-7157-41D2-97B9-04F385BDC62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E834B205-90AA-496E-8735-25FF6D3844D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E834B205-90AA-496E-8735-25FF6D3844D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432D8507-A62F-4A02-98E8-A62C491773D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D491203D-23D1-48DD-B5AB-F5489DB7D3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8978D1C8-2A06-494A-8F72-BBA8C1F5B2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9BD59-80EE-4D89-965E-6A9820229718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD9BD59-80EE-4D89-965E-6A9820229718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760C0942-342A-4E66-A9D9-89D866717C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8D97E-8FD9-4BE2-9D55-77BC59ED7BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ABEDBC-93C2-4254-B5E6-B2D941224C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E822F7-BC32-4230-A664-6E66F05C6BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1008B30-697E-41C1-9588-C4CF9B864B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6B22A5-E378-4A24-B0E4-08B1D8AD17CD
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Tiranë, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242293-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.01.2024 ku është vendosur:Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberish, Rr. Rexhep Shala,Ish Frigoriferi i Tiranes, perball KMY, Zona 
Kadastrale 3866, nr.pasurie 369/29-N13/14/15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272500-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
pasqyrat financiare 2023.
E-Mail ishte            ("bigmarketyzberisht@gmail.com")          u be            
("bigyzberisht1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291623-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciaryzberisht.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
raportiecurise.pdf
ShenimeShpjegueseYzberisht.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiasamblese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F424130-E0CB-4641-9154-C310CE6FFC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016777D9-9A30-4DE5-8C70-CE64A661CB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8884A3-8517-4E06-BA98-A149B82B8ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C83C0D6-1BF0-4488-BF07-DA1A584A9A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42F1D4-A956-4FE0-AF91-282689031800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8331FCC7-1B02-4517-A6D7-CB65DC5DE164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9315B59-4580-4CF2-AD38-081B85589739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB47B22-67BA-43F0-B077-DAC6DC7E3007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FA4639-520C-4C3E-9598-0ED7F7E9C8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4C9B2B-8937-46C7-8FBD-6A5B2775B601
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Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


